ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 054/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23034.020133/2012-52

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Dismafe Distribuidora de Maquinas e Ferramentas S/A.

OBJETO: Aquisição de Mobiliários Escolares.

VIGÊNCIA: 23.04.2014 à 23.04.2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.361.010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 72.445,21 (setenta dois mil, quatrocentos quarenta cinco reais

e vinte um centavos)

DATA: 23.04.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Francisca Léia Frederico de Araujo pela Contratada.